
	项目支出绩效自评表

	（    2021年度）

	项目名称
	“三献”工作经费

	主管部门
	
	实施单位
	廊坊市红十字会

	项目资金
（万元）
	
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	29.00
	29.00
	29.00
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	29.00
	29.00
	29.00
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	2021年通过开展至少5次主题宣传活动，发放相关宣传品，保障造血干细胞招募入库数量≥400例

2.通过新媒体方式，强化“三献”宣传激励，通过发短信等方式扩大普及宣传力度
	2021年通过开展10次主题宣传活动，发放相关宣传品，保障造血干细胞招募入库数量683例
2.通过多种新媒体方式，强化“三献”宣传激励，通过发短信等方式扩大普及宣传力度

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	考察开展主题宣传活动数量
	≥5场
	5
	10
	10
	

	
	
	
	考察捐献造血干细胞下乡宣传活动数量
	≥5场
	5
	10
	10
	

	
	
	
	考察公益宣传短信发放数量
	≥10条
	10
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	考察网易新闻相关宣传报道情况
	≥100篇
	121篇
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	考察开展主题宣传活动及时情况
	及时
	及时
	5
	5
	

	
	
	
	网易新闻相关宣传报道及时率
	≥90%
	≥90%
	5
	5
	

	
	
	
	公益宣传短信发放普及及时性
	及时
	及时
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	系列宣传活动成本
	≤65000元
	63744元
	5
	5
	

	
	
	社会效益

指标
	造血干细胞招募入库数量
	≥400例
	683例
	15
	15
	

	
	
	
	档案管理机制健全性
	健全
	健全
	10
	10
	

	
	
	
	再动员成功率
	≥85百分比
	<85%
	5
	0
	造血干细胞再动员存在不可控性，要按照捐赠人意愿

	
	满意度

指标
	服务对象满意度指标
	捐献人员满意度
	≥85百分比
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	95
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